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YHUBEPCUTET

wmess WL.C. Typrenesa

MWHWUCTEPCTBO OBPA30BAHA U HAVKI POCCUNCKOM GELEPALIMN
®efnepanbHoe rocyjapcTBeHHOE GI0IKETHOE 06PA30BATENLHOE YIPEXEHIE BBICLIErO o6pasosaHus
«OPJI0BCKUIA TOCYIAPCTBEHHbI YHUBEPCUTET umenu U.C. TYPTEHEBA»

(OTY um. N.C.Typrenesa)

21 AB 2018 HFEREAS. L 1-12.95

O 3a4ncieHNH Ha CIEUATBHOCTH
CpeIHero npoeccCHOHaAIBHOTO
o0pazoBaHUs

B cootserctuu ¢ ITopsaakoM mpuéma Ha 06ydeHne IO 06Pa30BATEIBHBIM IIporpaMmmam
CPEHEro INpO(ECCHOHANBHOIO O06pa3oBaHHA, YTBEPKASHHEIM IIpHKa3oM MununcrepcTa
obpasoBanus u Hayku Poccumiickoit @enepannu ot 23 suBaps 2014r. Ne 36, IIpaBunamu npuema
B OI'BOY BO «OpnoBckmit rocynapcTBeHHbIH yHuHBepcHTeT nMmenn W.C. Typrenesay na

00y4eHne Mo o6pa3oBaTENLHEIM IIPOTPAMMAM CPEIHETO IpoQeCCHOHATBHOTO 00pa3oBaHus Ha
2018/2019 yueOnsIit rox

ITPUKA3BIBAIO:

3aunemuts ¢ 1 centabps 2018r. ma 1 kype B Muenckuit dmman OT'Y umenn
W.C. TypreneBa mns olydeHHs IO OYHOM (opMe Ha MecTa B PaMKaX KOHTPOJBHBIX mdp
IpHeMa IpaxaaH Ha 00yveHne 3a CeT OFODKETHBIX aCCHTHOBaHHH (eIepaTbHOro GrOIKeTa:

®HUO Ingp

CrennansHocts 09.02.06 CeTeBoe 1 crcTeMHOE aAMHHHCTPHPOBAHHE
(YpoBeHb 00pa3oBanus, HEOGXOAMMBIH ISl IOCTYIIEHHS HA 06YUeHHe, —
OCHOBHOE ob111ee 06pa3oBanue)
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ApeprpsanoB Hukuta Briagumuposuy 18091
brixoB AHnpeii AnekcannpoBuy 18092
I'mapkux Jlanuna CepreeBuy 18093
I'yarep Hukura EBrennesnu » 18094
Hansixun lenuc CepreeBuy : 18095
3arapunckuii Cepreit Biagumuposuy 18096
Kubaxnna EBrenns AsnexcanaposHa ' 18097
Jlaporuna JIro60Bs JleHrncoBHa 18098
JIuBeHcKwmit HOmutpuii AnekceeBuy 18099
10. MuxaitnoB Aunpeit AHnpeeBnY 18100
11. Hewaer Bnanwucias Muxaitnosuy 18101
12. Hukutue Jlanuun BsayecaaBoBuy 18102
13. IIpocexoBa Mpuna Ans6eprosHa - 18103
14.  Camsbixus Kupuin Anexcanaposud s 18104



15. Cansipuna Bukropus Onerosra 18105
16. CemenoB Erop HukomnaeBua 18106
17. Conomaruna BanenTuna AnekceeBHa 18107
18. Xapuenko Aunpeii IOpreBuy | 18108
19. UYypaxos Erop Anexkcanaposny 18109
20. Ienect Januna Cepreesuy 18110

CnennansHocTs 09.02.07 HadopMannoHHbIe CHCTEMbI H MPOrpaMMHPOBAHHE
(YpoBeHb 00pa3oBaHys, HEOOXOMUMEIH IS IOCTYILICHUS HA o0yuenue, —
OCHOBHOE 001ee 06pa3oBaHue)

1. baea Cernana I'eoprueBHa 18111
2. BacumbeB JIMuTpuit AneKcanIpoBHY 18112
3. Bsazankuna Kcenns IOpreBHa 18113
4.  Tamyk [IMutpuit AnexcanapoBud 18114
5. T'epacumenko Makcum AJieKcaHApOBHY 18115
6. TI'marenxo [lenuc Biuagumuposuy 18116
7. INopodemmnn Korcrantun Bramumuposny 18117
8.  Wneun Anekceit IOpreBuy 18118
9. Wneun Jaaun CepreeBuy 18119
10. Kosamesckuit Mibs [TaBnoBuy 18120
11. Kysnenos [Imutpuii EBrennesug 18121
12.  MaxkcumoBa Anéna Mropesra 18122
13. HasapueB Makcum Bukroposuy 18123
14.  Opexosa IOmus Cepreesna 18124
15. Tlerpakos SIpocnas IOpeeBnu 18125
16. Casun Spocnas Bnagumuposuy 18126
17.  Cadponos Cepreii CepreeBnu 18127
18. Cemé&noB Aunpeii EBrenresny 18128
19. Cypur Unes Anexceepnd L8129
20. SIxoBneB Makcum Cepreesuy : 18130

Crennanenocts 13.02.11 Texauveckas SKCIUTyaTalus U 00CITy’KHBAHHE 3JIEKTPHIECKOT0 U
3JIEKTPOMEXAHUIEeCKOro 000pya0BaHNs (110 0TPACIAM)
(YpoBeHs 06pa3oBaHys, HEOOXOMUMBIH IS OCTYILICHAS Ha o0yueHwue, —
OCHOBHOE 0011ee 00pa3oBaHme)

1. Kt Annpeit AunpeeBuy 18131
2. Kopoxes Anexcanap Esrenpesuu 18132
3. Kocrroxun lBan Hukonaesna 18133
4. OpnoB Muxaun CepreeBHq 18134
5. TlpocexoB Anexcannp Anb6epToBrd : 18135
6. CkpubynoB Jexuc [IMuTpreBHY i 18136
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Copokun Bragumup AHapeeBuy

CrenaHiO9eHKOB AJleKCaHIp JayapaoBUuY

Crenun JlMutpuit Uropesuu

IMaToxuna Kapura Muxaitnosaa

CrenuanabHocthb 22.02.06 CBapouHoe Npou3BOACTBO
(ypoBeHB 06pa3oBaHus, HEOOXOUMBIH IS IIOCTYIUIEHAS HA 00ydeHH e, —

OCHOBHO€ 001ee 00pa3oBaHue)

Bynkun AnToH BukTopoBuy
Estumun Poman BanepbeBuu
Kosees [Imutpuit Muxaitnosuyu
JIsikoB Erop AnexceeBuu
MuracoB Esrenuii [1aBnosuu
OO6yxoB Muxaunn AnekceeBry
ITarromkuna Banepus [Imutpruesna
ITerpocsu Kapuna CamBenoBna
[Monynun Arnpeit Buktoposuy
Paxman Makcum EBrennesuu
CaBocbkuH Poman AumpeeBuy
Cunopyk Anekcanap JIMuTpreBuY
Crenun Usan [leTtpoBuy

@enuH Brnagucnas FOpbeBuu

Oumnnmos Hukomait AnekceeBuy

CnennanbHocTb 43.02.14 TocTHHHYHOE €710
(ypoBeHb 06pa3oBanus, HEOOXOIUMBII IS IOCTYILUIEHHS HA OOydYeHHe, —

3263158

OCHOBHO€ 00111ee 00pa3oBaHue)

Baprasckast Mapuna Cepreesua
I'aBpunosa Enena AnekcanapoBHa

Hpyrosa Cepaduma Bragumuposna

XKypasens Anactacust BuktopoBHa -

3aituenko Ennszasera Oserosua
3anenminHa Codrs Bragumuposna

WneunoBa AxnHa FOpreBHa

- Koncesnu Anacracus Mropesna

KotmsipoBa Anacracus Pomanosna
Kysuna Kapuna Jlenrncosna
CanynoBa Jlappst AekceeBHa
Tepexosa Exarepuna Cepreesua

Tumonunna Hatanusg BsdeciaBoBHa

18137
18138
18139
18140

18141
18142
18143
18144
18145
18146
18147
18148
18149
18150
18151
18152
18153
18154
18155

18156
18157
18158
18159
18160
18161
18162
18163
18164
18165
18166
18167
18168



14.  ®umumonos IlaBen Bragumuposuy 18169
15. laBeipkuH EBrenwnii AnekceeBuy 18170
Pexrop O.B. [ununenko

COTI'JIACOBAHO:

HavanpHHK IpaBOBOTO yIpaBjIeHHs T.1. EpatoBa
ITpoext npukaza Brocut ITK

OTBETCTBEHHBI CeKpeTaph IMPUEMHOM KOMUCCHH K.A. Pepexun

KOMuWA BEPHA
O6wwn otaen

ory vm. M,(?ypreHeBa

B




